Отправлено по эл.почте     29.06.2011

Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска от 01.06.2011 №  11,  стр.  62
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    07.04.2011          №        287
	                                                              г.Заринск

	Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг комитетом по культуре администрации города Заринска Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 09.10.1992 № 612-1 «основы законодательства Российской Федерации о культуре»и в целях повышения качества предоставления и доступности муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административные регламенты по предоставлению комитетом по культуре администрации города Заринска Алтайского края следующих муниципальных услуг:

-предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий (Приложение № 1);

-предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории муниципального образования город Заринск и включенных в региональный и муниципальный реестры объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) (Приложение № 2);

2.Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по культуре Овчинникову Н.Г.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин

[image: image1.emf]                                                                       Приложение № 1   к постановлению администрации   города Заринска   от 07.04.2011 № 287     Административный регламент   по предоставлению муниципальной  услуги    «Предоставление информации о времени  и месте театральных представлений,  филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и  филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»     1. Общие положения     1.Административный регламент (далее  –  «Регламент») по предоставлению  муни ципальной услуги   «Предоставление информации о времени и месте театральных  представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных  мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»,  разработан в целях повышения качества пр едоставления и доступности муниципальной  услуги, информированности граждан и организаций о времени и т.   д.     2 .Стандарт предоставления муниципальной услуги     2.1.Наименование муниципальной услуги     Муниципальная услуга предоставляется физическим и юридическим  лицам (далее  —   заявители).     Муниципальная услуга «Предоставление информации о времени и месте  театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных  мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (далее  —   Муниципальная услуга)     2.2.Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу     2.2.1 . Муниципальная услуга  предоставляется непосредственно муниципальными  учреждениями культуры:   Муниципальное учреждение культуры Городской Дом культуры «Строитель»;   Муниципальное учреждение культуры Дом культуры «Балиндер»;   Муниципальное учреждение культуры Дом культуры «Северный»;     2.2.2. Организацию и координацию деятельности по оказанию муниципальной  услуги осуществляет комитет по культуре администрации города.     2. 3. Результат предоставления муниципальной услуги     Результатом оказания муниципальной услуги является:     2.3.1. Предоставление о времени и месте культурно  -  досуговых мероприятий:  концертов, вечеров отдыха, тематических программ, детских конкурсов, театральн ых  представлений и других мероприятий, анонсирование данных мероприятий с  использованием средств:

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image2.emf]                                                                       Приложение № 2   к постановлению администрации   города Заринска   от 07.04.2011 № 287       АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ   по предоставлению муниципальной услуги    «Предоставление информации об объект ах культурного наследия регионального или  местного значения, находящихся на территории муниципального образования город  Заринск и включенных в региональный и муниципальный реестры  объектов  культурного наследия (памятников истории и культуры) »     1. Общие п оложения     Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление  информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения,  находящихся на территории муниципального образования город Заринск и включенных в  региона льный и муниципальный реестры объектов культурного наследия (памятников  истории и культуры)» (далее  –  Регламент), разработан в целях повышения качества  предоставления и доступности муниципальной услуги, информированности граждан и  организаций об объектах к ультурного наследия местного или регионального значения,  находящихся на территории муниципального образования город Заринск и включенных в  региональный и муниципальный реестры объектов культурного наследия .  Муниципальная услуга предоставляется физическим  и юридическим лицам (далее  –   Заявители).     2. Стандарт предоставления муниципальной услуги     2.1 Наименование муниципальной услуги          Муниципальная услуга «Предоставление информации об объектах культурного  наследия регионального или местного значения, на ходящихся на территории  муниципального образования город Заринск и включенных в региональный и  муниципальный реестры  объектов культурного наследия (памятников истории и  культуры)»  (далее  –  Муниципальная услуга) .     2.2 Наименование органа муниципальной влас ти, предоставляющего  муниципальную услугу   Муниципальную услугу предоставляет комитет по культуре администрации города  Заринска ( далее  –  Комитет).   Почтовый адрес: 659100, Алтайский край, г. Заринск, ул. 25 Партсъезда,3.   График работы:  с понедельника по чет верг с 8.00 до 17.00, обед с 12.00 до 13.00;  пятница с 8.00 до 16.00, обед с 12.00 до 13.00.   Телефон: (38595) 4 - 25 - 71.   Тел/факс:  (38595) 4 - 14 - 61.   Адрес электронной почты:  kultura   zar @ mail . ru     2.3 Результат предоставления муниципальной  услуги   Результатом п редоставления муниципальной услуги является обеспечение заявителя  имеющейся информацией об объектах культурного наследия, находящихся на территории  муниципального образования город Заринск и включенных в региональный и